
ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 232 - 03 DE FEVEREIRO DE 2026 004
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 71B14F62E6DEA88

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

 
ESTADO DO PIAUÍ                                               
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI 
CNPJ: 41.522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ 
Tel:(89)3488 -1114 
 
 

  
 

Praça Estácio de  Almeida s/n, Centro Jacobina do Piauí – PI – CEP: 64.755-000 

 

 

Portaria nº 100/2026 de 02 de fevereiro de 2026 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal nº 007/2017. 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Nomear os membros do Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Jacobina 
do Piauí – PI, em conformidade com a lei Municipal para o biênio 2026 / 2027, ficando com a seguinte 
composição:  

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

 Ivanildo Teixeira de Carvalho CPF: 027.841.883-02 - Titular 

 Valdete Rodrigues de Aquino CPF: 827.574.883-68 - Suplente 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: 

Rosangela Rodrigues de Carvalho CPF: 320.190.093-15 - Titular  

Arineuza Ana de Aquino CPF: 462.643.023-68 - Suplente 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 

Gilda Almeida de Sousa CPF: 990.218.033-72 - Titular 

Edilson Nunes da Silva CPF: 705.681.203-10 - Suplente 

USUÁRIOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

Erica Amorim Rodrigues CPF: 035.025.273-42 – Titular  

Josirene Vera de Alencar CPF: 035.170.933-94 - Suplente 

ENTIDADE DO SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS: 

Rosalbete de Andrade Carvalho CPF: 926.925.323-68 - Titular  

Elton Osvaldo de Sousa CPF: 841.714.643-15 - Suplente 

TRABALHADORES DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS: 

Rayla Reis Ferreira CPF: 078.285.443-59 - Titular 

Rejane Rodrigues de Sousa CPF: 0355.022.333-57 - Suplente 

,Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na data da sua publicação. 

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRE-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí – PI, 02 de fevereiro de 2026. 
 
 


